
 
GADA PEDAGOGS – KARĪNA BURIJA 
Viņa mūs iedrošina, viņa mums saka, TU VARI VISU! …šajā pedahoga ceļā mēs 
sastapsim nobrāztus ceļus un punus…mēs sastapsim mazas, saldas virsotnes, tur 
būs gan kritika gan skauģi, gan neizdošanās…būs disciplīna…taču sasniegt lielo 
virsotni mēs varēsim tikai ar milzu darbu! Brīžiem mums gribēsies padoties…būs 
šaubas…taču Karīna ir līdzās, pietur roku un atgādina – TU TO VARI! Viņa IR – ar 
savu mīlestību, zināšanām, prasmi iedrošināt sapņot lielus sapņus, darīt lielus 
darbus, strādāt. Šajā kopīgajā ikdienas darba ceļā, Karīna ir kā pieturpunkts – īpašs 
un motivējošs! 
Karīnā dzīvo divas pilnīgi pretējas personības – viena bez make-up, kedās, 
saplēstos džinsos, gatava salikt visu savu iedzīvi vienā mugursomā un doties 
piedzīvojumā. Savukārt, otra – augstpapēžu kurpēs, koši sarkanām lūpām, skaidri 
zina ko vēlās un nav novirzāma no nospraustā mērķa. Kilogramiem PALDIES 
Karīnai Burijai! 

 
GADA PEDAGOGS – DIĀNA ĶĒNIŅA  
Diāna Ķēniņa – lieliska sava darba darītāja – radoša, apzinīga un ļoti krāsaina 
personība. Kolēģos rodas jautājums, kur Diāna smeļas enerģiju, lai pietiktu visam 
– gan ģimenei un bērniem, gan darbam un kolēģiem.  
Diāna ir cilvēks – krāsas. Ja viņu raksturotu krāsās – tās būtu – saulainas, priecīgas 
un košas…viņas krāsu paletē NAV tumšo toņu. Pateicoties Diānas darbam, Ogres 
Centra pamatskola tiek veiksmīgi prezentēta sociālajos tīklos, mājas lapā publicēti 
viņas veidotie video un pasākumu afišas. Katru rītu, verot skolas durvis, ikviens var 
redzēt viņas radīto mākslas darbu – Ogres Centra pamatskolas logo un simboliku. 
Ar savu mieru un smaidu, Diāna kolēģos rada sajūtu, ka jebkura radoša ideja ir 
īstenojama. Ikviens viņas darbiņš tiek noslīpēts līdz perfektam, smalki niansētam 
iznākumam. 
 
GADA PEDAGOGS – ROLANDS PAULIŅŠ 
Rolands prasmīgi pielieto, piedāvā orģinālus treniņu uzdevumu risinājumus, kas 
veicina izgl talantu izkopjošu izglītības procesu. Ievieš un īsteno jaunas idejas, kas 
ienes treniņu procesā pozitīvas, progresīvas pārmaiņas. Treniņu procesā izmanto 
jaunās tehnoloģijas. 
Pedagogs ir stingrs, bet godīgs un saprotošs, tāpēc iemantojis izglītojamo, kolēģu 
un vecāku cieņu. Motivē izglītojamos trenēties, palīdz sasniegt labākus rezultātus. 
Pedagogam ļoti labs kontakts gan ar izglītojamiem, gan vecākiem. 
Viņš liek audzēkņiem izprast mācību-treniņu procesus, lai saskatītu orientāciju uz 
pašattīstību un mērķu sasniegšanu. Ar ieguldīto darbu, mērķtiecību un personīgo 
attieksmi, nodrošina savu grupu komandu dalību Latvijas republikas čempionāta 
finālspēlēs, popularizējot Ogres vārdu.Viens no trenera galvenajiem vadmotīviem, 
plānojot treniņus un citus pasākumus, ir veidot audzēkņos pašmotivāciju plānot 
savu personisko laiku, ēšanas paradumus, fiziskās aktivitātes un garīgās 
nodarbes tā, lai veicinātu emocionāli un fiziski veselas personas attīstību. 

 
 
 
 
 
 
 


